公益社団法人姫路青年会議所 会員各位                        ２０１４年４月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 福永寅平

まちづくり室 室長 大久保謙

希望に満ちた国際都市姫路推進委員会 委員長 竹中一成

２０１４ ＪＣＩ ＡＳＰＡＣ山形大会のご案内

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、２０１４ ＪＣＩ ＡＳＰＡＣ大会が山形の地で開催されます。ＡＳＰＡＣ山形大会においては『Hand in Hand

-A BETTER FUTURE for all ! 』を大会コンセプトとし、参加したＪＣメンバーと関わったすべての市民が「人とし

て大切なもの」つまり「人のつながり」や「自然との調和」を再認識していただく機会としています。

山形の地で開催されるＡＳＰＡＣはご存知の通り、日本ＪＣを含めたアジア・太平洋地域のＮＯＭにより構成され

ており、姉妹ＪＣの濠江青年商會をはじめ、同じ志を持ったアジアの仲間たちとの友好関係を築き上げる絶好の機会

といえます。日本で開催されるＡＳＰＡＣ山形大会をコクサイチャンスととらえ、一人でも多くのご参加をお願い申

し上げます。

敬具

                         記

大会名称 ２０１４ ＪＣＩ ＡＳＰＡＣ山形大会

開催日時 ２０１４年６月４日（水）～７日（土）

開催場所 山形県 山形市内

 ①ジャパンナイト

  日時 ２０１４年６月６日（金曜日） １９：３０～２３：００

  場所 山形国際交流プラザ 山形ビッグウイング 山形県山形市平久保１００番地

 ②ＪＣＩアワードセレモニー

  日時 ２０１４年６月７日（土曜日） １６：１５～１８：００

  場所 山形市民会館 山形県山形市香澄町２－９－４５

 ③ＧＡＬＡ

  日時 ２０１４年６月７日（土曜日） ２０：００～２４：００

  場所 山形国際交流プラザ 山形ビッグウイング 山形県山形市平久保１００番地

２０１４ ＪＣＩ ＡＳＰＡＣ山形大会 参加登録申込書

ＡＳＰＡＣ山形大会に  登録する・登録しない

ＬＯＭツアーに     参加する・参加しない

          宿泊先 ホテルユニサイト仙台   宮城県仙台市青葉区中央４－２－３

０２２－７１６－０１２３

委員会名                 お名前

お申し込み方法 必要事項を記入の上、ＦＡＸかメールにてお申し込み下さい。

申込期限  ２０１４年５月７日（水）

返信先 希望に満ちた国際都市姫路推進委員会

幹事 中山直城 mail nakayama_naoki1153@himejijc.or.jp FAX０７９－２２２－０７８１

ＡＳＰＡＣ山形大会登録費用 ２８，０００円

ＬＯＭツアー費用      ５１，０００円

合計費用 ７９，０００円

お振込み期限  ２０１４年５月８日（木）

お問い合わせ先 希望に満ちた国際都市姫路推進委員会

委員長 竹中一成 携帯０９０－５５８８－４０００  副委員長 天田善信 携帯０９０－３９９９―３５８５

振込先 姫路信用金庫 東支店 普通 ４０３５２３ 公益社団法人姫路青年会議所 理事長 福永寅平

※お振込みの際は、振込名をＪＣ名簿記載のお名前か企業名でお願いします。

また振込名の前に「０３」と記載ください。 例） ０３アマダヨシノブ

                                                  以上